gere cognoscetis. **a** **Ecce quasi leo ascendet.** In solitudine luxuria iordanē habilitat leones, et veniunt ad iordanē ut bibant; et ita fortiores ad solitudinem revertuntur. **Sic nabuchodonosor iudeis destruxit Iosor.**

Qui dicit leo: quod fortis:

velox et rapax erat. **b**

De subbia iordanis. **i.** de iordanē itumelcente. **la iudeis qui rū erat regio quæ circa iordanē est: qui tunc intumescebat: quādo ibi venit nabuchodonosor: vel qui inde iuit cōtra idumēam. **Uel De subbia iordanis.** **i.** de terra iudeorum: quæ superba erat et habitas luxuria iordanē. **c** **Ad pulchritudinem robustam: id est contra idumēam: quæ sibi pulchra et robusta videbitur. Tenuit enim p̄mo nabuchodonosor iudumēam a qua ad idumēam transiit et iordanē.****

Or subito currere faciat eū nabuchodonosor: e **Ad illā idumēam.** **f** **Et q̄s erit electus quæ h̄ponā ei: q̄s nō oportet quod ego ei h̄pono alii quod destruerit. g** **Quis enim filius mei: q̄s qui p̄ me poteris erit: q̄d p̄ me potes ī. Et cōnīcū cū ei potētia defugit demū: nō oportet eū alii h̄e adiutori: q̄d ipse p̄ me sic potes factus fortior erit vobis.**

b **Et q̄s sustinebit me: resistēt potētē vel volūtati mea: i** **Et q̄s ē iste pastor: q̄s non confidatis in rege vestro: q̄r non poteris liberare vos: et rege et pastore ap̄ter esau q̄ fuit pastor. k** **Qui resistat vultui meo: i. ira mea: vel volūtan. abhorat: b**

De subbia iordanis. **Jordanis inter frat̄ h̄uīis decessus. Hic ē claustral: quæ cū diabolō p̄t in ducere in subbia: tunc securus ascēdit. **c** **Ad pulchritudinem robustam: i.** ad clericos seculares: q̄d p̄ exemplū claustrali corrupunt seculares. **Job. xl. d.** Sternet sibi aurū q̄s lūtū: et feruescere faciet q̄s ollā p̄fūdū maris. **Job. xl. c.** Absorbebit fluū: et nō mirabis: et haber fiduciā q̄d influat iordanis in os ei. **Abacuk. i. d.** Incrassata ē ps ei: et cib⁹ eius electus: propter hoc expandit sagena suā: et semp interficere gētes nō cessat. **Uel Subbia iordanis est subbia de h̄uīitate: q̄d est cadere hoīem sub bestia quā vicit.** **f** **Et q̄s erit electus quæ h̄ponā ei: u. Job. xl. d.** **Mō est potestas sub celo q̄ coparet ei.** **g** **Quis enim filius mei: Ps. Mō ē similis tui in dīs dīe tc. Job. ix. b.** **H** **e** **cū ira nemo resistere potest. h** **Propterea audite cōsiliū dñi: i.** secretū q̄d mō reuelavit. **m** **Et cogitatōes ei: i. dispositōes. n** **Si non deieccrint eos paruuli gregis: q̄s etiā minimi de chaldeis q̄ sequunt greges: poterunt eos destruere. s. xxvij. b.****